eítu/m rd^tuòo/

PORTARIA NO 1307/2017

NOMEIA COMISSÃO DE

PROCESSO SELETIVO, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Considerando necessidade de reaiização de processo

seietivo para contratação de servidores nos moides da iei municipai n°

758/2017;

O PREFEITO DE BRE3ETUBA/ES, SR. JOÃO DO CARMO
DIAS, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei
Orgânica Municipal, com alterações introduzidas posteriormente;

RESOLVE:

Art. IO - Nomear comissão de processo seletivo da Secretaria Municipal de

Assistência Social, composta pelos.servidores abaixo:

LI

•  RITA DE CACIA RIBEIRQíLSL^

•  ADRIANA PIRES DE ARRUDA

•  MARINALVA CAMPORES COCO

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Brejetuba-ES, 13 de dezembro.de 2017.

JOÃO DO^RMO DIAS

Preféito Municipal

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Te!.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uiiana - Brejetuba/ES